
용인시건강가정지원센터 후원금 수입 및 사용결과 개요

기간 년 월 일부터 년 월 일까지: 2024 1 1 2024 12 31

단위 원( : )

구분
전년도

이월금
이자 수입 사용 잔액 비고

계 12,140,380 8,010 34,411,920 40,502,030 6,058,280 후원물품 금액 제외※

후

원

금

지정

후원금
0 0 16,660,000 16,660,000 0 이자 비지정후원금 이체 금 원-  : ( 1,920 )

비지정

후원금
10,842,480 8,010 4,271,920 9,074,130 6,048,280 이자 -  : 지정후원금이자 금 원 포함( 1,920 ) 

법인전입금

후원금( )
1,297,900 0 13,480,000 14,767,900 10,000 이자 잡수입 금 원 이체-  : ( 1,580 ) 

후원물품 1,515,800 - 2,095,050 2,095,050 1,515,800 -



후원금수입 및 사용결과보고서

기간               : 년      월     일부터     2024 1 1

년     월    일까지                             2024 12 31

후원금 수입명세서1. 

순번 발생
일자

후원금
종류

후원자  
구분 후원자 내역 금액 비고비영리

법인
구분

기타
내용

모금
자 

기관
여부

기부금
단체
여부

1
2024
-01-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

2
2024
-01-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

3
2024
-01-
04

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 주***
***** 지정후원금 2,000,000

4
2024
-01-
09

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

***** 지정후원금 800,000

5
2024
-01-
15

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
****

법인전입금
후원금( ) 340,000

6
2024
-01-
15

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 방** 비지정후원금 10,000

7
2024
-01-
17

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

** 비지정후원금 100,000

8
2024
-01-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

9
2024
-01-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 엄** 비지정후원금 10,000

10
2024
-01-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

11
2024
-01-
29

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 주***
***** 지정후원금 1,500,000

12
2024
-01-
30

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

13
2024
-01-
31

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

14
2024
-02-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정- 비지정후원금 10,000

15
2024
-02-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*** 

법인전입금 
후원금( ) 340,000

16
2024
-02-
07

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 세***
***

국민은행 kb
리브넥스트 

모금지원사업 
4,500,000



17
2024
-02-
15

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 방** 비지정후원금 10,000

18
2024
-02-
16

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

19
2024
-02-
24

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

20
2024
-02-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

21
2024
-02-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

22
2024
-02-
29

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

23
2024
-02-
29

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

24
2024
-03-
04

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

25
2024
-03-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

26
2024
-03-
15

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 방** 비지정후원금 10,000

27
2024
-03-
15

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

28
2024
-03-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

29
2024
-03-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

30
2024
-03-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

31
2024
-03-
29

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

32
2024
-04-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

33
2024
-04-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

34
2024
-04-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

35
2024
-04-
15

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 방** 비지정후원금 10,000



36
2024
-04-
17

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

37
2024
-04-
19

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 400,000

38
2024
-04-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

39
2024
-04-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

40
2024
-04-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

41
2024
-04-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

42
2024
-04-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

43
2024
-05-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

44
2024
-05-
07

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

45
2024
-05-
10

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

46
2024
-05-
16

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 방** 비지정후원금 10,000

47
2024
-05-
17

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

48
2024
-05-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

49
2024
-05-
27

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

50
2024
-05-
27

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

51
2024
-05-
27

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

52
2024
-05-
28

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

53
2024
-06-
03

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

54
2024
-06-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000



55
2024
-06-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N
사***
*****
*****

국민은행 kb
리브넥스트 

모금지원사업 
4,500,000

56
2024
-06-
10

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

57
2024
-06-
19

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

58
2024
-06-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

59
2024
-06-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

60
2024
-06-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

61
2024
-06-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

62
2024
-06-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

63
2024
-07-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

64
2024
-07-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

65
2024
-07-
10

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

66
2024
-07-
19

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

67
2024
-07-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

68
2024
-07-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

69
2024
-07-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

70
2024
-07-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

71
2024
-07-
31

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

72
2024
-08-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

73
2024
-08-
02

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 재( )**
*** 지정후원금 3,360,000



74
2024
-08-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

75
2024
-08-
12

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

76
2024
-08-
14

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

77
2024
-08-
23

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

78
2024
-08-
23

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

79
2024
-08-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

80
2024
-08-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

81
2024
-08-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

82
2024
-09-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

83
2024
-09-
03

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

맘 좋은 
스터디룸 1,200,000

84
2024
-09-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

85
2024
-09-
06

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 1,000,000

86
2024
-09-
11

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

87
2024
-09-
20

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

88
2024
-09-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

89
2024
-09-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

90
2024
-09-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

91
2024
-09-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

92
2024
-09-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000



93
2024
-10-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

94
2024
-10-
04

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

95
2024
-10-
10

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 이*** 비지정후원금 100,000

96
2024
-10-
16

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

97
2024
-10-
21

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

맘 좋은 
힐링데이 700,000

98
2024
-10-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 10,000

99
2024
-10-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

100
2024
-10-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

101
2024
-10-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

102
2024
-10-
27

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

103
2024
-11-
01

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000

104
2024
-11-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

105
2024
-11-
11

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 사***
**** 비지정후원금 100,000

106
2024
-11-
13

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

107
2024
-11-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

108
2024
-11-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

109
2024
-11-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

110
2024
-11-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

111
2024
-12-
02

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 정* 비지정후원금 10,000



112
2024
-12-
05

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 340,000

113
2024
-12-
10

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 사***
**** 비지정후원금 100,000

114
2024
-12-
18

민간단
체보조
금품

민간
단체 - - N N 지***

* 비지정후원금 100,000

115
2024
-12-
19

민간단
체보조
금품

비영
리법
인

- - N N 지***
*****

법인전입금 
후원금( ) 7,500,000

116
2024
-12-
24

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 신** 비지정후원금 10,000

117
2024
-12-
25

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 김** 비지정후원금 20,000

118
2024
-12-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000

119
2024
-12-
26

지역사
회보조
금품

개인 - - N N 이** 비지정후원금 10,000



후원품 수입명세서2. 

순번 발생
일자

후원품
종류

후원자 
구분 후원자 내역 품명 수량/ 

단위
상당
금액

비
고

비영리
법인
구분

기타
내용

모금자
기관
여부

기부금
단체
여부

1 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 식기류 그릇 40/E

A 0

2 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 식품 김칩스 24/E

A 0

3 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 화장품 화장품

세트
4/E
A 0

4 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품

라이브
치과 
칫솔

80/E
A 0

5 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 화장품 마스카

라
162/
EA 0

6 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 식품 비타젤

리
40/E

A 0

7 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 음료 탄산수 20/E

A 0

8 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품 아모레 

샴푸
36/E

A 0

9 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 화장품 선패치 40/E

A 0

10 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품

아모레 
트리트
먼트

24/E
A 0

11 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품 핸드워

시
24/E

A 0

12 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생필품 생리대 144/

EA 0

13 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 화장품 염색약 54/E

A 0

14 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품 애경 

치약
40/E

A 0

15 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품 애경 

칫솔
144/
EA 0

16 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 생활용품

애경 
트리트
먼트

8/E
A 0

17 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 화장품 클렌징

워터
12/E

A 0

18 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 의류 의류 30/E

A 0

19 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 커피 이디야 

커피
120/
EA 0

20 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 식품 오트플

레인
384/
EA 0



21 2024-
01-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 희*******
* 도서 세무회

계 도서
10/E

A 0

22 2024-
03-18

육아
용품 개인 - - N N 김** 육아용품 가방, 

인형 등
30/E

A 0

23 2024-
03-18

생활
용품 개인 - - N N 김** 의류 의류 30/E

A 0

24 2024-
04-29

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 경*******
*** 생필품

여성위
생용품
세트

19/E
A 0

25 2024-
05-23

생활
용품

비영
리법
인

- - N N 초******* 생활용품 핸드케
어세트

16/E
A

256,0
00

26 2024-
06-27 식품 영리

법인 - - N N 닥*******
*

건강보조
식품

칼슘 
비타민

제

34/E
A

1,032
,750

27 2024-
08-06

완구
류

공공
기관 - - N N 안*******

**** 놀이교구
플레이
송스홈 
세트

40/E
A 0

28 2024-
10-10

생활
용품

민간
단체 - - N N 지**** 생필품 생필품 

세트
40/E

A 0

29 2024-
10-16

생활
용품

영리
법인 - - N N 진****** 의류 및 

신발
의류 및 

신발
42/E

A
806,3

00

30 2024-
11-21 식품 민간

단체 - - N N 지**** 식품 쌀 50/E
A 0

31 2024-
11-21 식품 민간

단체 - - N N 지**** 식품 김치 42/E
A 0



후원금 사용명세서3. 

순번 사용일자 사용내역 금액
결연후원
금품 여부

산출기준
비
고

1 2024-01-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부
월 온라인학습지원비 지출1

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

2 2024-01-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부
월 온라인학습지원비 지출1

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

3 2024-02-07 사례관리대상자 서 원 대학( * ) 
등록금 지원 2,000,000 N 지정후원금

4 2024-02-07
사례관리대상자 정 현님 지( 0 ) 
정후원금 자녀양육 및 생계
물품 구입 및 지출

106,400 N 지정후원금

5 2024-02-08 취약다문화가정 가정 설 (10 ) 
명절 지정후원금 지원 1,500,000 N 지정후원금

6 2024-02-15
저소득가정 아동청소년 후원 
대상자 정 현 자녀양육 및 ( 0 ) 
생계물품 구입

40,370 N 지정후원금

7 2024-02-15
저소득가정 아동청소년 후원 
대상자 정 현 자녀양육 및 ( 0 ) 
생계물품 구입

262,230 N 지정후원금

8 2024-02-15
저소득가정 아동청소년 후원 
대상자 정 현 자녀양육 및 ( 0 ) 
생계물품 구입

89,200 N 지정후원금

9 2024-02-15
저소득가정 아동청소년 후원 
대상자 정 현 자녀양육 및 ( 0 ) 
생계물품 구입

39,800 N 지정후원금

10 2024-02-15
저소득가정 아동청소년 후원 
대상자 정 현 자 녀양육 및 ( 0 ) 
생계물품 구입

118,000 N 지정후원금

11 2024-02-15
저소득가정 아동후원 대상자
정 현 자녀양육 및 생계물( 0 ) 

품 구입
144,000 N 지정후원금

12 2024-02-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온2
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

13 2024-02-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온2
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

14 2024-03-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온3
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

15 2024-03-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온3
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )



16 2024-03-29

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 차 교육비 1
지출

684,000 N 지정후원금

17 2024-04-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온4
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

18 2024-04-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온4
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

19 2024-04-30

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 차 교육비 2
지출

684,000 N 지정후원금

20 2024-05-14 온가족 다문화축제 이벤트 
체험 뻥튀기 대여비 지출( ) 407,000 N 비지정후원금

21 2024-05-14 온가족 다문화축제 전단지 
제작비 지출 242,000 N 비지정후원금

22 2024-05-14 온가족 다문화축제 이벤트 
체험 풍선 물품구입비 지출( ) 498,400 N 비지정후원금

23 2024-05-14 온가족 다문화축제 플로깅 
프로그램 진행비 지출 150,000 N 비지정후원금

24 2024-05-17 온가족다문화축제 키다리, 
삐에로 요술풍선 지출, 660,000 N 비지정후원금

25 2024-05-17
세이브더칠드런 년 , 2024

국민은행 리브넥스트 모KB
금지원후원금 이사비용 지출

2,420,000 N 지정후원금

26 2024-05-17 온가족 다문화축제 진행비
스탬프 구입 등 지출( ) 180,940 N 비지정후원금

27 2024-05-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온5
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

28 2024-05-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온5
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

29 2024-05-20 온가족 다문화축제 진행비
쓰레기통 비닐봉투 지출( , ) 480,290 N 비지정후원금

30 2024-05-20 온가족 다문화축제 진행비
종량제봉투 지출( ) 81,000 N 비지정후원금

31 2024-05-23

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 차 교육비 3
지출

684,000 N 지정후원금



32 2024-05-23

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 생필품 구매 
및 지출

28,000 N 지정후원금

33 2024-05-23 온가족 다문화축제 안내 포
토존 제작 및 지출 572,000 N 비지정후원금

34 2024-05-24
온가족 다문화축제 진행비
퍼포먼스 물품 외 제작 지( ) 

출
385,000 N 비지정후원금

35 2024-05-25 온가족 다문화축제 운영비
식비 지출( ) 1,125,000 N 비지정후원금

36 2024-05-31 온가족다문화축제 진행비 부(
스현수막 등 계약 및 지출) 3,100,000 N 비지정후원금

37 2024-06-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온6
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

38 2024-06-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온6
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

39 2024-06-19 온가족 다문화축제 추가물품 
제작비 현수막 등 지출( ) 192,500 N 비지정후원금

40 2024-06-24

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 초KB

과모금 지원후원금 세탁기 
구입SET 

1,986,670 N 지정후원금

41 2024-06-26

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원 후원금 차 교육비 4
지출

684,000 N 지정후원금

42 2024-07-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온7
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

43 2024-07-19
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온7
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

44 2024-07-25

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 차 교육비 5
지출

684,000 N 지정후원금

45 2024-07-25

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금 지원후원금 전기밥솥 지( ) 
출

327,380 N 지정후원금

46 2024-08-05 여성가장 긴급지원사업 사례
관리대상자 생활비 지원 3,360,000 N 지정후원금

47 2024-08-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온8
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )



48 2024-08-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온8
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

49 2024-08-30

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 생활용품 지( ) 
출

192,480 N 지정후원금

50 2024-08-30

세이브더칠드런 년 , 2024
국민은행 리브넥스트 모KB

금지원후원금 전자렌지 지( ) 
출

439,000 N 지정후원금

51 2024-09-09
지구촌사회복지재단 맘좋은 '
스터디룸 에어컨 구입비 지' 
출

480,500 N 법인전입금 
후원금( )

52 2024-09-12
세이브더칠드런 년 , 2024

국민은행 리브넥스트 모KB
금지원후원금 식료품 지출( ) 

186,470 N 지정후원금

53 2024-09-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온9
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

54 2024-09-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온9
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

55 2024-09-19
지구촌사회복지재단 맘 좋은 
스터디룸 노트북 구입비 지
출

499,900 N 법인전입금 
후원금( )

56 2024-09-23
지구촌사회복지재단 맘좋은
스터디룸 프린터 의자 구입,
비 지출

220,420 N 법인전입금 
후원금( )

57 2024-10-11
맘좋은스터디룸 프린터 의자 ,
구입비  차액 환
불금 여입

-820 N 법인전입금 
후원금( )

58 2024-10-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온10
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

59 2024-10-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온10
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

60 2024-10-29

년 지구촌사회복지재단 2024
한부모 가족을 위한 맘좋은
힐링데이 선정자 이 교 여( * ) 
행지원금
지급

700,000 N 법인전입금 
후원금( )

61 2024-11-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온11
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

62 2024-11-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온11
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

63 2024-12-02 다문화가정자녀 이 룩 이( 0 , 0
랑 재활지료비 지출) 526,000 N 비지정후원금



64 2024-12-02 다문화가정자녀 이 룩 이( 0 , 0
랑 재활지료비 지출) 474,000 N 비지정후원금

65 2024-12-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온12
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

66 2024-12-18
년 지구촌사회복지재단 2024

학습지원 수학싸부 월 온12
라인학습지원비 지출

170,000 N 법인전입금 
후원금( )

67 2024-12-24
년 선택적복지지원 복지포2024 (

인트 상품) PAYCO
권 구입 및 지급

7,360,000 N 법인전입금 
후원금( )

68 2024-12-24 용인시건강가정지원센터 건강
검진비 지급 1,427,900 N 법인전입금 

후원금( )



후원품 사용명세서4. 

순번 사용일자 사용내역 사용처
결연후원

금품 여부

수량/ 

단위

상당 

금액
비고

1 2024-01-30 오트플레인 아이돌봄지원
사업 사용 N 24/EA 0

2 2024-01-31 이디야 커피
월 1

가족사랑의 
날 사용

N 120/EA 0

3 2024-02-01 씨그램 탄산수
카페 

뜨랑슈아 
사용

N 20/EA 0

4 2024-02-01 김칩스
카페 

뜨랑슈아 
사용

N 24/EA 0

5 2024-04-01 애경 칫솔
주년 16

개관기념 
행사 사용

N 144/EA 0

6 2024-04-01 라이브치과 칫솔
주년 16

개관기념 
행사 사용

N 80/EA 0

7 2024-04-01 비타젤리
주년 16

개관기념 
행사 사용

N 40/EA 0

8 2024-04-13 생리대
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 144/EA 0

9 2024-04-30 여성위생용품 세트
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 3/EA 0

10 2024-05-08 여성위생용품 세트
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 4/EA 0

11 2024-05-09 여성위생용품 세트
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 2/EA 0

12 2024-05-10 여성위생용품 세트
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 4/EA 0

13 2024-05-13 여성위생용품 세트
취약위기가정 
사례관리대상

자 배부
N 6/EA 0

14 2024-05-25 아모레 샴푸
온가족 

다문화축제 
사용

N 36/EA 0

15 2024-05-25 선패치
온가족 

다문화축제 
사용

N 40/EA 0

16 2024-05-25 염색약
온가족 

다문화축제 
사용

N 54/EA 0

17 2024-05-25 애경 치약
온가족 

다문화축제 
사용

N 40/EA 0

18 2024-05-25 애경 트리트먼트
온가족 

다문화축제 
사용

N 8/EA 0



19 2024-05-25 핸드워시
온가족 

다문화축제 
사용

N 24/EA 0

20 2024-05-25 클렌징워터
온가족 

다문화축제 
사용

N 12/EA 0

21 2024-05-25 화장품세트
온가족 

다문화축제 
사용

N 4/EA 0

22 2024-05-25 아모레 트리트먼트
온가족 

다문화축제 
사용

N 24/EA 0

23 2024-06-29 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 15/EA 455,625

24 2024-06-29 핸드케어세트
한부모 

자조모임 
사용

N 1/EA 16,000

25 2024-06-29 핸드케어세트
한부모 

자조모임 
사용

N 2/EA 32,000

26 2024-06-29 핸드케어세트
한부모 

자조모임 
사용

N 1/EA 16,000

27 2024-06-29 핸드케어세트
한부모 

자조모임 
사용

N 7/EA 112,000

28 2024-07-02 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 2/EA 60,750

29 2024-07-13 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 3/EA 91,125

30 2024-07-30 그릇
성남시 

여성의 쉼터 
차 배분2

N 40/EA 0

31 2024-07-30 의류
성남시 

여성의 쉼터 
차 배분2

N 30/EA 0

32 2024-07-30 그릇
성남시 

여성의 쉼터 
차 배분2

N 15/EA 0

33 2024-07-30 그릇
광주시 

여성의 쉼터 
차 배분2

N 15/EA 0

34 2024-09-05 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 5/EA 151,875

35 2024-09-05 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 2/EA 60,750

36 2024-09-10 플레이송스홈 세트
온가족보듬사업, 
언어발달지원사
업 대상자 배부

N 11/EA 0

37 2024-09-30 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 4/EA 121,500

38 2024-10-02 플레이송스홈 세트
온가족보듬사업, 
언어발달지원사
업 대상자 배부

N 10/EA 0



39 2024-10-04 플레이송스홈 세트
온가족보듬사업, 
언어발달지원사
업 대상자 배부

N 10/EA 0

40 2024-10-04 칼슘 비타민제
한부모 

자조모임 
사용

N 3/EA 91,125

41 2024-10-10 생필품 세트
온가족보듬사

업 대상자 
배부

N 40/EA 0

42 2024-11-21 김치
온가족보듬사

업 대상자 
배부

N 42/EA 0

43 2024-11-21 쌀
온가족보듬사

업 대상자 
배부

N 50/EA 0

44 2024-12-20 플레이송스홈 세트
온가족보듬사업, 
언어발달지원사
업 대상자 배부

N 2/EA 0

.



후원금 전용계좌5. 

금융기관 등의 명칭 계좌번호 계좌명의

농협 301-0104-6424-11
용인시건강가정지원센터

비지정후원금( )

농협 301-0185-8072-51
용인시건강가정지원센터

지정후원금( )

농협 301-0127-9787-91
용인시건강가정지원센터

법인전입금 후원금( ( ))




